
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б. 
Телефон: (8-35168) 2-46-08; school 10-cheb@mail.ru

О создании Центра раннего физического 
развития обучающихся 
вМБОУ ООШ № 10

На основании письма МОиН Челябинской области от 08.08.2023 г. № 8235 С целью 
формирования здорового образа жизни,
Приказываю:
1. Организовать на базе Школьного спортивного клуба «Олимп» центр раннего 
физического развития детей физкультурно-спортивной направленности.
2. Назначить ответственным за работу Центра учителя физической культуры Панявину 
Олесю Александровну.
3. Использовать в работе дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу центров раннего физического развития детей физкультурно-спортивной 
направленности для детей 7 —10 лет «Физкульт-УРА - Стань чемпионом!»
, разработанную ФГБОУ ВО «Национальный государственный университет физической 
культуры, спорта и здоровья имени П. Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург».
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Корневу 
Людмилу Александр^"""

Приказ

« О / » O S  2023г. J S f o ^ T f -Д

Директор

mailto:school_10-cheb@mail.ru

